
附件2：
   2021 年  6 月 临海 县（市、区）在采经营性建筑用石料矿山企业矿产品价格信息汇

总表（县级表）

序号 矿山名称 矿山企业名称 有效期

高等级石子

普通石子

机制砂51石子(5-
10mm)

12石子(10-
20mm)

23石子(20-
31.5mm)

34石子
（31.5mm-
40mm）

高等级工艺 销售价格 销售价格 销售价格 销售价格 销售价格 销售价格

1
临海市汛桥镇利丰
村长石岭建筑用石

临海市泰鑫采石
有限公司

2017.9.28
-2024.1.8

50.96 63.42

2
临海市汇溪镇岭脚
村桐岩岭建筑用石
料（凝灰岩）矿

临海市磊鑫投资
有限公司

2014.12.1
5-

2022.12.1
5

水洗反击破 75.26 78.2

3
临海市邵家渡街道
船至村上岙建筑用
石料（凝灰岩）矿

临海市磊鑫矿业
有限公司

2016.12.1

5-
2031.12.1

4

67.8 75.1 70 72.7

4
临海市江南街道小
溪村奇龙岙建筑用
石料（凝灰岩）矿

临海市汛利采石
有限公司

2014.7.8-
2024.7.8

57 62 62

5
临海市河头镇百步
村松树坑建筑用石
料（凝灰岩）矿

临海市华金机械
制造有限公司

2014.12.3
0-

2029.12.3
0

66.44 68.41 72.62

县（市、区）加权平均价 75.26

57.12801573 67.90987513 64.70227115

75.61488551

63.68843348

表格说明：矿产品价格信息来源于全市在采经营性建筑石料矿山企业报送的数据，矿产品价格信息为矿产品出矿价格（含税），不包含运费、采保
费和其他杂费。本表所列的销售价格为各矿山企业该规格矿产品的加权平均价。


